
  Preisliste Sommerkarte   
 

Eintritt  Erwachsene  Student/Azubi/ 
Senioren2 

(mit Ausweis) 

Jugendliche 
(14‐17 Jahre) 

Kinder3 
(bis 13 Jahre) 

Sommerkarte ‐ Klettern + Bouldern 
(15.06.2024 ‐ 15.09.2024) 

           

Mitglieder DAV Landshut  90,00 €  84,00 €  64,00 €  48,00 € 

Mitglieder DAV andere  96,00 €  90,00 €  70,00 €  54,00 € 

kein DAV‐Mitglied  102,00 €  96,00 €  76,00 €  60,00 € 

Sommerkarte ‐  Bouldern 
(15.06.2024 ‐ 15.09.2024) 1 

       

Mitglieder DAV Landshut  72,00 €  66,00 €  46,00 €  30,00 € 

Mitglieder DAV andere  78,00 €  72,00 €  52,00 €  36,00 € 

kein DAV‐Mitglied  84,00 €  78,00 €  58,00 €  42,00 € 

 

Preisliste Eintritt 

 

1 Seilklettern ist mit der Boulderkarte untersagt 

2 Student / Azubi / Schüler / Senioren: gegen Vorlage des Studenten‐, Schülerausweises oder der AzubiCard; 
Senioren ab 67 Jahren 

Behindertentarif 
Bei Vorlage des Schwerbehindertenausweises (mind. 50%) bezahlen 
‐ Erwachsene den Jugendtarif 
‐ Jugendliche den Kindertarif 
‐ Begleitpersonen/Betreuer, die NUR sichern, sind kostenlos. Selbst klettern ist dabei nicht erlaubt. 

 

Kombinationen von Angeboten / Nachlässen nicht möglich 

 

 

 

 

 

 


